

SG-Gefüllte Mikro Donuts, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2612)

Erdbeere

Zutaten

WEIZENMEHL, Füllung (21,7%)(Erdbeeren (35%), Glukose-Fructosesirup, Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, natürliches Aroma, Farbstoff Anthocyane, Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat), Palmöl, Wasser, Fettglasur (8,7%)(Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palmkern, Palm, Kokos), Extrakte(Rote Beete), Emulgator Lecithine, Aroma), Dekor (4,3%)(Zucker, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Emulgator Lecithine), Zucker, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaft), Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Diacteylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, MOLKEPULVER, LACTOSE
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

SG-Gefüllte Mikro Donuts, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2612)

Vanilla

Zutaten

WEIZENMEHL, Füllung (25%)(Wasser, Glukosesirup, Zucker, modifizierte Stärke, Kokosfett, Farbstoff Titandioxid, Farbstoff Carotin, natürliches Vanillearoma, Speisesalz, Verdickungsmittel Xanthan, Verdickungsmittel Natriumalginat, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Emulgator Lecithine, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Weinsäure), Palmöl, Wasser, Fettglasur (8,3%)(Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palmkern, Palm, Kokos), Emulgator Lecithine, Farbstoff Titandioxid), Dekor (4,2%) (Zucker, Glukosesirup, pflanzliches Öl(Kokos, Raps), Maisstärke, Rote Beetesaftkonzentrat, Emulgator Lecithine), Zucker, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaft), Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Diacteylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, MOLKEPULVER, LACTOSE

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

SG-Gefüllte Mikro Donuts, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 2612)

Schoko

Zutaten

WEIZENMEHL, Füllung (22,7%)(Zucker, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Palm), fettarmes Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, Schokolade (4%), Emulgator Lecithine, Aroma), Palmöl, Wasser, Fettglasur (9,1%)(Zucker, pflanzliches Fett(Palmkern, Palm), fettarmes Kakaopulver (6%), Emulgator Lecithine), Zucker, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaft), Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, MOLKEPULVER, LACTOSE

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE